
UCHWAŁA Nr LVIII/357/22
Rady Gminy Skołyszyn

z dnia 28 czerwca 2022 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje:

§ 1
I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                                78 324,62 zł
     w tym:

dochody bieżące:                                                         78 324,62 zł
1. wpływy z różnych dochodów (zwrot za gaz)                                                 718,00 zł
2. wpływy z najmu pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy Skołyszyn        3 065,00 zł
3. wpływy z najmu samochodów służbowych                        7 272,00 zł
4. wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych                 50 000,00 zł
5. środki z części oświatowej subwencji ogólnej                            11 727,00 zł
6. zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci – mieszkańców innej 
      gminy, uczęszczających do oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 
      Gminę Skołyszyn                                               2 912,00 zł
7. wpływy z tytułu kosztów upomnień dotyczących opłaty za gospodarowanie 
      odpadami komunalnymi              1 000,00 zł
8. wpływy z najmu pomieszczeń w domach ludowych                                           1 050,00 zł

w tym:   
- Lisów              350,00 zł
- Przysieki             200,00 zł
- Pusta Wola             100,00 zł
- Siedliska Sławęcińskie           300,00 zł
- Siepietnica             100,00 zł

9. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz, wodę)                           580,62 zł
       w tym:   

- Lisów               162,91 zł
- Przysieki             196,73 zł
- Pusta Wola               43,37 zł
- Siedliska Sławęcińskie           131,90 zł
- Siepietnica               45,71 zł

II.   Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                            68 000,00 zł
        w tym:
        wydatki bieżące:                                   18 000,00 zł

1. zakup usług pozostałych związanych z realizacją gminnego programu profilaktyki
i przeciwdziałania alkoholizmowi                       18 000,00 zł

        wydatki majątkowe:                                   50 000,00 zł
1. opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla zadania pn.: „Budowa 

drogi wewnętrznej w miejscowości Siedliska Sławęcińskie gm. Skołyszyn 
– stanowiącej łącznik pomiędzy droga gminną wewnętrzną nr ewid. działki 68 
obręb Siedliska Sławęcińskie a droga gminną publiczną G17 (nr. ewid. działki 
118 obręb Siedliska Sławęcińskie) – stanowiącej drogę awaryjną w przypadku 
uaktywnienia się istniejącego osuwiska w rejonie działki o nr ewid.66”                      50 000,00 zł



III.   Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                          146 324,62 zł
         w tym:
         wydatki bieżące                                     42 324,62 zł

1. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania Gminnego
Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół w Skołyszynie                   7 000,00 zł

2. na wypłatę wynagrodzenia dla nauczycieli z terenu Gminy Skołyszyn                 11 727,00 zł
3. zakup pojemników do segregacji odpadów komunalnych          1 000,00 zł
4. dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury i Czytelnictwa 

w Skołyszynie z przeznaczeniem na organizację wakacyjnych wycieczek, 
warsztatów i zajęć organizowanych w czasie wakacji 2022 r. sfinansowanych
 ze środków budżetu Gminy Skołyszyn zgodnie z Gminnym Programem 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 
Skołyszyn                                    18 000,00 zł

5. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków domów 
ludowych                4 597,62 zł

      wydatki majątkowe:                      104 000,00 zł
1. pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego w formie dotacji celowej na realizację 

zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1863R Skołyszyn 
– Harklowa – gr. wojew. – Wójtowa – Lipinki w miejscowości Harklowa” 
w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodników przy drogach
powiatowych”                                   30 000,00 zł

2. dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jabłonicy z przeznaczeniem 
na zakup systemu selektywnego alarmowania                               4 000,00 zł

3. realizacja zadania pn. „Zagospodarowanie działek nr ewid. 183/3, 183/4, 183/5 
obok Domu Ludowego w Siedliskach Sławęcińskich położonego w miejscowości 
Sławęcin”                         70 000,00 zł

§ 2
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn.

§ 4
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/357/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 143 416,00 718,00 144 134,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 416,00 718,00 144 134,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 225,00 718,00 4 943,00

750 Administracja publiczna 512 385,00 10 337,00 522 722,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 383 528,00 10 337,00 393 865,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 975,00 10 337,00 18 312,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 383 058,50 50 000,00 12 433 058,50

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 003 880,00 50 000,00 2 053 880,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 260 000,00 50 000,00 310 000,00

758 Różne rozliczenia 21 401 849,00 11 727,00 21 413 576,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

12 215 973,00 11 727,00 12 227 700,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 215 973,00 11 727,00 12 227 700,00

801 Oświata i wychowanie 488 002,80 2 912,00 490 914,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 223 993,00 2 912,00 226 905,00

0830 Wpływy z usług 11 647,00 2 912,00 14 559,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 885 834,08 1 000,00 2 886 834,08

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 1 000,00 9 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00 1 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 582,74 1 630,62 12 213,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 582,74 1 630,62 12 213,36

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 700,00 1 050,00 3 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 009,48 580,62 3 590,10

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 55 642 294,22 78 324,62 55 720 618,84

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/357/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 561 845,00 -20 000,00 4 541 845,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 837 110,00 30 000,00 867 110,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

830 000,00 30 000,00 860 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 776 000,00 -50 000,00 726 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 -50 000,00 460 000,00

750 Administracja publiczna 6 917 017,87 7 000,00 6 924 017,87

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 502 280,00 7 000,00 509 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00 7 000,00 21 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 042 046,00 4 000,00 1 046 046,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 977 415,00 4 000,00 981 415,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

110 000,00 4 000,00 114 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 231 576,49 11 727,00 20 243 303,49

80101 Szkoły podstawowe 14 954 971,06 11 727,00 14 966 698,06

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 181 254,78 11 727,00 6 192 981,78

851 Ochrona zdrowia 2 483 596,24 0,00 2 483 596,24

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 225 198,68 0,00 225 198,68

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

16 000,00 18 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 198,68 -18 000,00 93 198,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 464 706,60 1 000,00 4 465 706,60

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 296,00 1 000,00 25 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 078 314,20 74 597,62 2 152 911,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 690 814,20 74 597,62 1 765 411,82

4260 Zakup energii 98 330,20 4 597,62 102 927,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 320,12 70 000,00 556 320,12

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 66 120 355,45 78 324,62 66 198 680,07

BeSTia Strona 2 z 2


